关于市直定点医疗机构拟开通“中医日间病房”
医保结算工作的公示

根据市医保局、市卫健委《临沂市“中医日间病房”医保结算

管理工作方案（试行）》（临医保发〔2021〕9 号）要求，经定点

医疗机构自主申报、市医保中心受理审核和现场评估，拟将临沂

老年医院纳入“中医日间病房”试点范围，现予以公示。

公示时间：2022 年 12 月 9 日-12 月 15 日

监督电话：0539-7357919

公务邮箱：lyybzxywsz@ly.shandong.cn

公示期间如对拟开通定点医疗机构有异议，可通过来电、来

信、来访等方式向市医保中心反映。反映问题应实事求是，客观

公正，注明真实姓名和联系方式。

                             临沂市医疗保险事业中心

                                2022 年 12 月 9 日